Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгарон район -  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования – Пригородный  район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.  03. 2015 г.                                с. Октябрьское                                          № 429

О внесении изменений в постановление главы администрации

местного самоуправления муниципального образования –

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания

«О финансовой поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании –

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания

в 2014 году»  от 17.09.2014 г. № 1063

В целях реализации требования, изложенного в представлении

прокурора Пригородного района № 31-2015 от 27.02.2015г., по исполнению

обязательств администрации местного самоуправления муниципального

образования-Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания по

договорам о предоставлении субсидий за счет средств бюджета

муниципального образования-Пригородный район Республики Северная

Осетия-Алания субъектам малого предпринимательства–победителям

конкурсного отбора проектов в 2014 году по  реализации мероприятий

муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании-Пригородный район

Республики Северная Осетия-Алания в 2014-2016 годах», утвержденной

постановлением главы администрации местного самоуправления

муниципального образования -Пригородный район Республики Северная

Осетия-Алания от 13.12.2013г. № 1265,  п о с т а н о в л я ю:

1. В п. 1 Постановления слова «на 2014 год» изменить на слова «на 2015

год».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации местного самоуправления муниципального образования -

Пригородный район в сети «Интернет».

Глава администрации                                                  Р.А. Есиев